

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

DV.shop  
Dmitriy Vorobyev  
Zum Kindergarten 4  
49170 Hagen a.T.W.  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220402714  
Kundennr.: 13892  
Datum: 29. April 2022  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220403161 vom 28.04.2022: Externe Belegnr. MITNAHME DIMI:				
1	40063		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	24	Stück	0,27	6,48
2	40062		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	4	Stück	0,88	3,52
3	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	4	Stück	0,75	3,00
4	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	0,24	0,96
5	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220403161</b>							<b>13,96</b>
			Lieferungsnr. DI220403257 vom 28.04.2022: Externe Belegnr. PERS.:				
6	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg</b> BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz,	2	Stück	10,81	21,62

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220402714

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlussaugen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,83 kg				
7	60031		<b>ACEBIKES Tyrefix Model 300</b> ACEBIKES Tyre Fix, Model 300 Zurrgurtbefestigung für Motorräder, mit Abspanngurten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	44,56	44,56
8	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220403257</b>							<b>66,18</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>80,14</b>	
19% MwSt.						15,23	
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>95,37</b>	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402714 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,106

## Lief. an Adresse

DV.shop  
Dmitriy Vorobyev  
Zum Kindergarten 4  
49170 Hagen  
Deutschland